DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NARRATIVAS ACADÊMICAS:
RELATO DE EXPERIÊNCIA TEÓRICO-PRÁTICA ENQUANTO DISCENTES DO PIBID. de
autoria de MARYANA GERÔNIMO DE ARAÚJO, THAYS RAYANNE DOS SANTOS SILVA,
VANESSA PEREIRA DA SILVA, AMANDA MIGUEL DOS SANTOS, REJANE MARIA DOS
SANTOS, JANAÍNA GUEDES DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br